t Aplice. q; alius nō subdelegat. L. de iud. a iudice. s.
de of. del. pastoralis. et. c. vl. de ap. eū causam.

u Aliud. §. q; reuocare possit. anq; ille vsus fuerit. et has
bes l. s. e. li. de of. del. q; pnis. §. q; q; q; re aliud in delegato
q; in pcuratore. So. credo q; sit rō q; delegatus pncipis
hza lege q; pmittere possit. et ideo donec iudex subdelega-
tus vti cepit reuocare p r. ut in pō decre. q; pnis. §. pcur-
tor de quo h loquit hz h ab homie et ideo pmittere lo susce-
pto mandato p pcuratorē functus est officio suo. et ideo
amplius nō reuocat. et no. q; si p pmissarius datus ad es-
ligendū eligat. et electus renuit cōsentire. amplius nō eli-
git. q; suo functus est officio. s. e. li. de eke. si cōpromissari⁹
§. i. pcurator tamen substitutus nō est funct⁹ officio suo
nisi substitutus mandatū suscipiat. ut hic vides. et ideo a
liud. q; h pcurator causā agere et substituere poterat ibi
solum eligere. et ideo citius illius expirat officium. et fm

superius dicta no. qz cum tres casus sint positi. s. e. i. in q bus pcurator ad iudicia substituit. s. de altero tñi dicit. l. de eo qui mandatū hz. unde de reliquis secus credo cum habeat pteñō ab hoīe. s. a lege ut supius dixi. ex eo qz factus est dñs litis. vel datus in rē suā. alias enī quare nō sic de alijs exp̄ssisset. et facit de deci. ad audientiam. et qz recitari solet de eo qui dux. in ma. ca. vl. et de cōuer. infi. c. i.

Illo. l. substituente. a dño aut bñ habita distinctōne quam habes. s. ca. pxi.

Reuocadi. tñc enī nō expirat mandatū ex quo penes eū p̄cis remanet reuocadi. et facit optime. s. e. li. si de legat. de of. del.

Omnes. p̄t ergo p̄stitui ad. vñā rad plures. et ad omnes causas pcurator. ff. e. l. i.

Exercere. sic et delegat? ab alio qz a principe ad vni ueritatē causarum vñam causam delegat. et i alijs iurisdictionem retinet. ff. de iud. l. cum p̄tor.

Di ad agēdū. datus ad agēdū defendere cogit vñ. satisfare de defendendo. ff. e. ti. l. seruum. in fi.

Spectale. ut. j. s. vl. cum si.

Non debet. et sic nō valet tantū genus quo ad species quantum species. ad idē. s. de ap. c. ij. de hoc habes. s. de of. or. si sacerdos. xxij. di. quantū.

Non exp̄ssos. nō tñ p hoc matrimonii p̄bere poterit. ut. j. e. vl. nec poterit etiā cōtra electū vel p̄sum oppos nere crimina vel defectus. ut in cle. e. ti. non p̄t.

Admitteretur. no. pilla opi. bul. et alioz doctorū legum qz paciscens qz casum fortuitū nō opponet. aut aliquos ex p̄ssit secuta generali clausula. aut nullū. ut in p̄mo casu teneat renunciatio. in scdo vero non. et no. s. materia p̄ accur. ff. si qz cau. s. et si. s. quesitū. et recitari solz. s. de deposi. bona fides. ito. vel eo qz habeat vim ip̄ius sp̄alis māda